埼空連総務・財務2024-3号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年3月25日

郡市連
高体連　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）埼玉県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　斎藤一雄
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務・財務委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　杉本隆一

「功労賞及び優秀選手賞」推薦についてのお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は（一社）埼玉県空手道連盟の事業にご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、令和６年度功労者及び優秀選手の表彰をいたしますので、別紙の「表彰受賞者推薦要項」をご確認の上、各団体から表彰対象者の推薦をお願いいたします。推薦書の提出はメールまたは郵送にてお申込みください。
尚、表彰者につきましては常任理事会にて協議の上、ご報告申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

申込み締切　　令和７年４月１５日（火）

送付先：（一社）埼玉県空手道連盟
総務財務委員会　委員長　杉本隆一
〒343-0025
埼玉県越谷市大沢５７７

メール：sugiryu@jcom.zaq.ne.jp

連絡先：携帯/090-1216-3632